跳水队游泳队采购日常训练及备战比赛服装项目（二次）

采 购 合 同

（项目编号：ZJZBSX-250901-10968（2））

甲方（采购方）：陕西省游泳运动管理中心

乙方（供货方）：北京励韬运动科技有限公司

2025 年 11 月  28 日

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经双方协商，

本着平等互利和诚实信用的原则，按下述条款和条件签署本合同。

一、合同内容

1.乙方负责按照合同确定的内容及技术标准进行供货；同时乙方做好售后服务。

2.供货清单：

序号 产品名称 单价（元） 数量 单位

金额

（元）

制造商
品牌

安全标准及主

要技术

参数

1 快速泳衣 4155.00 10 件 41550.00
泉州克拉克

体育用品有

限公司

ZOKE/

洲克

GB:20,22,23,24,

25,26,28,30

2 快速泳裤 3250.00 10 件 32500.00
泉州克拉克

体育用品有

限公司

ZOKE/

洲克

GB:20,22,23,24,

25,26,28,30

3

马拉松游泳

比赛泳衣（

后背闭合式

）

3545.00 4 件 14180.00
泉州克拉克

体育用品有

限公司

ZOKE/

洲克
GB:20,22,23,24,

25,26,28,30

4
马拉松比赛

泳裤
3015.00 4

件 12060.00
泉州克拉克

体育用品有

限公司

ZOKE/

洲克
GB:20,22,23,24,

25,26,28,30

5
跳水训练及

比赛泳衣
600.00 75 件 45000.00

泉州克拉克

体育用品有

限公司

ZOKE/

洲克

GB:20,22,23,24,

25,26,28,30

6
跳水训练及

比赛泳裤
450.00 75 件 33750.00

泉州克拉克

体育用品有

限公司

ZOKE/

洲克

GB:20,22,23,24,

25,26,28,30

合计（大写）：壹拾柒万玖仟零肆拾元整 元（¥  179040.00元）

二、合同价格

合同总价：大写壹拾柒万玖仟零肆拾元整   人民币（¥179040.00元）。说明：

1.合同总价包含货物价（含税）+运输费＋产品辅材费+售后服务费+培训费+保险费

+相关伴随费用等。

 2.合同总价位一次性包死，不受市场价格变化的影响，并作为结算的唯一依据。

三、合同款项支付

1.结算方式：由甲方负责结算。

2.支付条件：合同生效后，乙方按合同履约完成，经甲方验收合格，乙方需提供合

同总金额发票，验收入库资料。

3.合同款的支付：以人民币转账的方式付款。甲方收到乙方货物并验收合格后，

一次性付款。

四、交货条件：

1.交货地点：采购人指定地点。

1.交货期限：合同签订后  15  个日历天

五、包装运输

1.运杂费：一次性包死，已包含在合同总价内，包括从产品供应地点到交货地点所

包含的运输费、保险费、搬运费等一切费用。

2.运输方式：  公路运输

六、质量保证

1.乙方提供的产品必须是设计科学、技术成熟、工艺优良，是用优质材料制造的、原

厂生产的未曾使用过的全新的合格产品。

2.设计技术专利、外形专利等均应符合中华人民共和国有关法律及行业标准，凡因

以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。

3.货物参数指标必须与其标示的技术指标项符合，甲方有权在产品的有效保质期内依

据技术指标对该产品进行技术验收，其主要的技术参数达不到标准时，甲方有权无条件

退货或依据有关法律索赔。

4.质保期：自验收合格之日起  1  年。

七、违约责任

1.按照《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》中的相关条款

执行。

2.未按合同要求的提供产品或质量不能满足技术要求，甲方有权终止合同，甚至对供

方违约行为进行追究。

八、验收及资产入帐

1.到货验收由甲方组织实施。

2.甲方根据合同要求对货物进行验收，确认货物的产地、规格、型号和数量。如果

有必要可同采购代理机构并邀请有关专家验收。

3.甲方终验合格后以合同、货物验收单、发票复印件作为资产入账依据，及时登记

入册。

十三、其他事项

1.陕西省财政厅政府采购管理处在合同的履行期间以及履行期后，可以随时检查项目

的执行情况，对采购标准、采购内容进行调查核实，并对发现的问题进行处理。

2.本合同一式 三 份，甲方  两 份，乙方  一 份，。甲方、乙方签字盖章后生效。

3.本合同未尽事项，补充合同内容。

以下无正文。

甲方（采购方）：陕西省游泳运动管理中心乙方（供货方）：北京励韬运动科技有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区丈八东路西端

311号

地址：北京市丰台区长辛店街道赵辛店村953号，

韦斯卡国际体育公园后院洲克

邮编： 邮编：

法定代表人： 法定代表人：李立宇

被授权代表：

（签字）

被授权代表：陈浩然

（签字）

电话： 电话：13810860975

传真： 传真：

开户银行： 开户银行：中国工商银行北京甘家口支行

账号: 账号:0200201209200025939

行号：102100020124

日期：年月日 日期：2025年 11月28日